
КЗ  «ЛИСИЧАНСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 8 

  ЛИСИЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

НАКАЗ 

25.05.2018 р.                                                                                                        № 258  

Про переведення учнів до наступного класу 

 

  На виконання  Порядку переведення учнів ( вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу( далі  - Порядок переведення),  затвердженого 

Наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015   № 762, зареєстрованого у 

Міністерстві юстиції України 30.07.2015 р. за № 924/27369,   рішення педагогічної ради, 

протокол № 8 від 25.05.2018  

 

НАКАЗУЮ: 

1.Перевести до наступного класу учнів класі у  складі: 

1-А 

1. Абакумова  Аліна  Андріївна 

2. Бабакіна  Злата  Іванівна 

3. Баранов  Кирило Дмитрович 

4. Білокур  Данііл Олександрович 

5. Борисов  Ілля  Данилович 

6. Васильєв  Арсеній  Олександрович 

7. Галактіонова Дар’я  Андріївна 

8. Галенко Богдан  Геннадійович 

9. Гіголаєва Ангеліна  Дмитрівна 

10. Головньов Максим Артемович 

11.  Гриб Анна  Віталіївна 

12.  Григоров Артем Андрійович 

13.  Гуров Микита  Іванович 

14.  Калашник  Дамир  Владиславович 

15.  Колжикова Валерія Олександрівна 

16.  Кублицький Станіслав Юрійович 

17.  Кутько Олег Юрійович 

18.  Марченко Денис Едуардович 

19.  Мордасова Уляна Олександрівна 

20.  Негода Андрій Володимирович 

21.  Панін Олександр Едуардович 

22.  Пасічник Вячеслав Олександрович 

23.  Протасова Софія Олексіївна 

24.  Сологуб Єва  Валеріївна 

25.  Федоренко Уляна Артемівна 

26.  Хафізова Ілона Ільдарівна 

27.  Шуринов Ростислав Вадимович 

28.  Юрок Михайло Юрійович 

29.  Якуніна Варвара Максимівна 



1-Б 

1.    Бубуністий Володимир Олексійович 

2.    Галішевська Крістіна Олександрівна 

3.    Гранковський Артем Володимирович  

4.    Дорошева Валерія Антонівна 

5.    Драганюк Дар’я Денисівна  

6.   Дубов Максим Іванович  

7.   Дуніч Яна Іванівна 

8.   Захаренко Сергій Олександрович 

9.    Калінін Назар Володимирович 

10.  Карзін Денис Максимович 

11.  Круглов Дмитро Максимович 

12.  Мєльникова Тетяна Олександрівна 

13.  Мідянко Дмитро Олександрович 

14.   Паніна Елеонора Олегівна 

15.   Пархоменко Кира Олександрівна 

16.   Пахарчук Олександр Антонович 

17.   Пацай Милана Денисівна 

18.   Підгорний Максим Миколайович 

19.   Решетняк Богдан Русланович 

20.   Саввіна Маргарита Артурівна 

21.   Семіхін Іван Андрійович 

22.   Ткаченко Нікіта Максимович 

23.   Філатов Ілля Вадимович 

24.   Чабан Тимур Віталійович 

25.   Шапошник Кира Сергіївна 

26.   Шевченко Марія Дмитрівна 

27.   Юрков Матвій Олександрович 

28.   Яковлєва Анастасія Дмитрівна 

  

1-В 

1. Бабаніна Діана Євгеніївна 

2. Бєлянський Давид Олександрович 

3. Бугайова Анастасія Сергіївна 

4. Булгакова Єва Юріївна 

5. Булгакова Софія Юріївна 

6. Воропаєва Аліна Андріївна 

7. Гаркуша Євген Олександрович 

8. Гончарова Софія Олексадрівна 

9. Гречишкіна Дар’я Юріївна 

10. Денищенко Дар’я Артемівна 

11. Дрижак Марія Олександрівна 

12. Журавльов Дем’ян Владиславович 

13. Йолкіна Вікторія Сергіївна 

14. Мєтлов Олександр Віталійович 

15. Мусієнко Артем Володимирович 



16. Павлов Єгор Артемович 

17. Павлова Поліна Олександрівна 

18. Поспєхова Олеся Володимирівна 

19. Романюк Юлія Віталіївна 

20. Селезньов Арсеній Кирилович 

21. Соболь Валерія Вікторівна 

22. Танцура Олег Дмитрович 

23. Туполенко Богдан Олексадрович 

24. Чирков Олексій Дмитрович 

1-Г 

1.Бабушкін Герман Олексійович 

2.Баришніков Захар Володимирович 

3.Борисенко Валерія Дмитрівна 

4.Булатова Таїсія Ігорівна 

5.Власова Ганна Вадимівна 

6.Гуменюк Тимофій Сергійович 

7.Жуков Владислав Володимирович 

8.Жуков Станіслав Володимирович 

9.Калашник Дмитро Анатолійович 

10.Ладнай Матвій Олександрович 

11.Макушев Євген Денисович 

12.Малікова Анастасія Романівна 

13.Момот Ганна Володимирівна 

14.Муратов Данило Денисович 

15.Нестерова Вероніка Сергіївна 

16.Приймак Костянтин Олександрович 

17.Самойлов Назар Миколайович 

18.Сиродоєва Поліна Євгенівна 

19.Сіза Любов Миколаївна 

20.Шевєлєв Максим Михайлович 

1-Д 

1. Бондарева Марія Михайлівна 

2. Василенко Марко Олександрович 

3. Вященко Катерина Романівна 

4. Грищенко Єва Русланівна 

5. Денищенко Кіра Андріївна 

6. Івахненко Ростислав Віталійович 

7. Качмар Софія Ігорівна 

8. Козирєв Ілля Вікторович 

9. Красноносов Руслан Вікторович 

10. Крижановський Богдан Андрійович 

11. Кузнєцов Михайло Миколайович 

12. Лабутіна Альона Олександрівна 

13. Матушкіна Кароліна Юріївна 

14. Попелянська Алла Сергіївна 

15. Попова Варвара Олександрівна 



16. П’ятих Аделіна Дмитрівна 

17. Сало Олексій Євгенович 

18. Стасенко Микита Сергійович 

19. Тарасюк Олексій Ярославович 

20. Шевченко Аліна Сергіївна 

2-А 

1. Алейникова Катерина Павлівна 

2. Антіпова Олександра Олександрівна 

3. Бабенко Альона Ігорівна 

4. Баріков Денис Олександрович 

5. Бритік Валерія Юріївна 

6. Бровендер Влад Юрійович 

7. Волков Іван Васильович 

8. Волнянський Микола Миколайович 

9. Дерев'янко Михайло Юрійович  

10. Доценко Олександр Вікторович 

11. Захарченко Матвій Сергійович 

12. Карзін Максим Олексійович 

13. Карпов Єгор Володимирович 

14. Качкіна Уляна Олексіївна 

15. Козир Софія Олександрівна 

16. Лунякін Олексій Дмитрович 

17. Михайліна Діана Станіславівна 

18. Мяус Владислав Максимович 

19. Погорєлов Назар Ігорович 

20. Полстяна Надія Олексанрівна 

21. Рудницький Михайло Сергійович 

22. Сабаляускас Денис Олександрович 

23. Саблінська Софія Володимирівна 

24. Сергєєва Кіра Вячеславівна 

25. Тішкіна Валерія Валеріївна  

26. Хрущов Микита Іванович 

27. Шаповалова Дар'я Ігорівна 

28. Шишкін Ілля Андрійович 

29. Штаній Нікіта Євгенович 

2-Б 

1. Алексєєва Валерія Олександрівна  

2. Бабушкін Дмитро Олегович  

3. Білоусов Володимир Володимирович  

4. Богачов Микита Андрійович  

5. Бондаренко Артем Андрійович  

6. Булка Поліна Іванівна  

7. Волков Єгор Володимирович  

8. Гавва Карина Олексіївна  

9. Гайворонський Іларіон Володимирович  

10. Григоренко Анастасія Романівна  



11. Деркач Дар'я Олександрівна  

12. Догінов Данило Дмитрович  

13. Єнальєва Катерина Сергіївна  

14. Зінченко Станіслав Сергійович  

15. Китаєв Ярослав Олександрович  

16. Королько Катерина Костянтинівна  

17. Кутепова Маргарита Олександрівна  

18. Мотін Олексій Юрійович  

19. Осовський Ярослав Максимович  

20.  Падій Рената Олександрівна  

21. Плутенко Всеволод Вячеславович  

22. Пономарьова Мілана Олександрівна  

23. Ракута Андрій Олександрович  

24. Скрипкін Максим Сергійович  

25. Сокольська Марта Віталіївна  

26. Токарєв Мирон Костянтинович  

27. Торшевська Станіслава Юріївна  

28. Харченко Давид Олександрович  

29. Чумак Гліб Юрійович  

 

2-В 

1. Абраменко Єлізавєта Юріївна 

2. Берючов Лев Андрійович 

3. Бєлан Богдан Віталійович 

4. Болдирєв Микита Дмитрович 

5. Василенко Костянтин Тарасович 

6. Зав'ялова Ілона Андріївна 

7. Кісуріна Дарина Дмитрівна 

8. Коршунов Єгор Юрійович 

9. Коршунова Дар'я Юріївна 

10. Коршунова Катерина Юріївна 

11. Кошарний Сергій Володимирович 

12. Кривошеєнко Василина Григоріївна 

13. Матліна Мирослава Євгенівна 

14. Морозов Іван Сергійович 

15. Мухін Єрік Анатолійович 

16. Недопьокіна Марія Едуардівна 

17. Поджарий Кирило Сергійович 

18. П'ятих Владислава Романівна 

19. Садовий Дмитро Олександрович 

20. Смалій Марія Сергіївна 

21. Таушканова Дар'я Сергіївна 

22. Ярмоленко Дар'я Андріївна 

2-Г 

1 Авдєєва Олександра Олександрівна 

2 Байдаков Нікіта Сергійович 

3 Батрак Богдан Петрович 

4 Бєлах Дар’я Максимівна 

5 Буров Кирило Олександрович 

6 Войтишен Єгор Володимирович 



7 Гарькавченко Вероніка Віталіївна 

8 Глух Богдан Володимирович 

9 Глухова Анастасія Артемівна 

10 Горбань Степан Дмитрович 

11 Дробчик Поліна Сергіївна 

12 Задорожний Арсеній Едуардович 

13 Мамонов Микола Максимович 

14 Медик Матвій Юрійович 

15 Мухіна Лілія Олександрівна 

16 Нікішина Дар’я Вікторівна 

17 Олефіренко Дмитро Вікторович 

18 Попова Вероніка Володимирівна 

19 Сокорєва Мирослава Олексіївна 

20 Хабібуліна Мілана Ілнарівна 

21 Хмельничук Максим Олександрович 

22 Чурюмов Володимир Вікторович 

23 Яковлева Марія Олексіївна 

24 Яцищина Аміна Олександрівна 

 

2-Д 

1. Батицька  Марія Володимирівна 

2. Безручко  Артем Вячеславович 

3. Бєляніна  Єлизавета Олександрівна 

4. Богачов   Денис Михайлович 

5. Говоров  Демид Дмитрович 

6. Джеглова  Карина Валеріївна 

7. Дмитренко  Вадим Вадимович 

8. Йолкіна Валерія Сергіївна 

9. Заїка Матвій Сергійович 

10. Іванов Лінар Сергійович 

11. Казаков Богдан Михайлович 

12. Канонік Дарія Федорівна 

13. Канаєва Олеся Олександрівна 

14. Кислий Руслан Олександрович 

15. Козир Дарія Дмитріївна 

16. Конопля Анастасія Станіславівна 

17. Корольов Євгеній Віталійович 

18. Кутько Микита Сергійович 

19. Лизенко Лілія Сергіївна 

20. Маткевич Роман Ігорович  

21. Матюшко Поліна Ігоревна 

22. Сизов Артем Дмитрович 

23. Сичов Артем Олександрович 

24. Тарануха Віктор Романович 

3-А 

1. Абакумова Анна Андріївна  

2.   Голубицька Олександра Олександрівна   



3.   Гончарова Поліна Олександрівна 

4. Губарєв Іван Вікторович 

5. Зоз Дар`я Романівна 

6. Косенко Іван Володимирович 

    7.    Косенко Семен Володимирович 

8. Кужель Марія Юріївна 

9.    Кузнєцова Олександра Іванівна  

10.  Куманікіна  Даріна Андріївна 

11. Левенець Іван Сергійович 

12. Литвинюк Софія Дмитрівна  

13. Любима Вікторія Дмитрівна 

14. Марченко Дмитро Едуардович 

15. Пєший Захар Сергійович 

16. Ремігайло Анастасія Андріївна 

17. Решетнякова Марія Романівна  

18. Смутко Матвій Олексійович 

19. Сурнін Олексій Вікторович  

20. Терещенко Анастасія Михайлівна  

21. Токаренко Софія Олегівна  

22. Хомичова Ангеліна Сергіївна   

23. Чепелєв Назар Артемович 

24. Шевченко Іван Дмитрович  

25. Шишкіна Христина Дмитрівна 

 

3-Б 

1. Артюшенко Вероніка Віталіївна 

2. Бикова Аліса Сергіївна 

3. Бондарівський Захар Васильович 

4. Бондар Софія Геннадіївна 

5. Борис Володимир Романович 

6. Борисова Софія Данилівна 

7. Бутенко Іван Олександрович 

8. Бухенський Єгор Дмитрович 

9. Герасимюк Юлія Сергіївна 

10. Гром Владислав Ігорович 

11. Гусєва Діана Дмитрівна 

12. Головньов Єгор Олексійович 

13. Єндржиєвський Михайло Вікторович 

14. Керносенко Катерина Євгенівна 

15. Кретов Максим Андрійович 

16. Куян Аріна Віталіївна 

17. Моїсеєнко Кирило Романович 

18. Нечитайло Єгор В’ячеславович 

19. Пола Поліна Сергіївна 

20. Ряснова Катерина Артемівна 

21. Сичов Віктор Володимирович 

22. Сохань Таїс Сергіївна 



23. Толстих Маргарита Олексіївна 

24. Федюнін Дмитро Євгенович 

25. Фоменко Маргарита Олексіївна 

26 Хомич Владислав Олександрович 

3-В 

1. Ажипа Софія Андріївна 

2. Ватраль Кирило Андрійович 

3. Верьовка Ярослав Сергійович 

4. Вертола Олександр Романович 

5. Герасименко Світлана Олександрівна 

6. Гнебедюк Івєтта Валеріївна 

7. Даниленко Ксенія Артемівна 

8. Жадан Євген Олександрович 

9. Жиділова Вікторія Олегівна 

10. Казларов Владислав Олексійович 

11. Карапута Емілія Едуардівна  

12. Кінзірська Поліна Дмитрівна 

13. Крючкова Поліна Ігорівна 

14. Кукуста  Дар'я Андріївна 

15. Куряча Мілена Миколаївна 

16. Марфутенко Анастасія Миколаївна 

17. Медведчук Володимир Андрійович 

18. Некрилова Дар'я  Михайлівна 

19. Павлова Олександра Володимирівна 

20. Панаіт Тимофій Андрійович 

21. Поспєхова Лідія Володимирівна 

22. Свистун Євгенія Віталіївна 

23. Татаркіна Діана Олександрівна 

24. Шаповалов Роман Олександрович 

25. Шатрук Іван Максимович  

26. Яковенко Олександра Сергіївна 

3-Г 

1. Батіщева Діана Сергіївна 
2. Варава Дмитро Ігоревич 
3. Віноградова Каміла Сергіївна 
4. Волков Михайло Дмитрович 
5. Герасименко Ганна Станіславівна 
6. Гонтаренко Олександр Сергійович 

7. Гончарова Катерина Олександрівна 
8. Делазарі Ірина Віталіївна 
9. Жуков Назар Максимович 
10. Карабан Катерина Олексіївна 

11. Ковинєва Юлія Вікторівна 
12. Костін Дмитро Олексійович 
13. Кошовий Михайло Денисович 
14. Купових Микола Артемович 



15. Леванов Дмитро Павлович 
16. Логвиненко Вадим Юрійович 
17. Мамонова Анастасія Максимівна 
18. Масалітіна Дарина Юріївна 
19. Михайлюк Володимир Володимирович 
20. Онищенко Валерія Сергіївна 
21. Головченко Ольга Денисівна 
22. Павлов Мирослав Олександрович 
23. Сергєєва Тетяна Аркадіївна 
24. Сергієнко Дар'я Дмитрівна 
25. Філатьєва Софія Михайлівна 
26. Хроленко Ірина Максимівна 
27. Шарандіна Ганна Олександрівна 

28. Шудров Станіслав Олександрович 

 

3-Д 

1. Байбаков Дмитро Романович 

2. Бойко Данііл Михайлович 

3. Бондаренко Софія Тарасівна 

4. Борькє Євгенія Юріївна 

5. Бутова Даріна Сергіївна 

6. Голуб Артем Сергійович 

7. Гордєєв Матвій Сергійович 

8. Горшков Олександр Іванович 

9. Гюрджян Карина Рафаелівна 

10. Данько Максим Олексійович 

11. Дерябіна Ярина Сергіївна 

12. Контарєва Вікторія Вадимівна 

13. Лагунова Надія Дмитрівна 

14. Маслов Владислав Олександрович 

15. Нагорний Єгор Юрійович 

16. Несмашна Юлія Денисівна 

17. Отченашенко Данило Андрійович 

18. Очередько Орина Павлівна 

19. Потякова Софія Олександрівна 

20. Пугаченко Поліна Євгенівна 

21. Трубніков Ілля Дмитрович 

22. Урядова Олена Олегівна 

 

4-А 

1. Бешенко Анастасія Віталіївна 

2. Буйновська Альбіна Олександрівна 

3. Верескун Андрій Дмитрович 

4. Вісягін Олександр Владленович 

5. Габєєва  Каміла Олегівна 

6. Гальченко Андрій Геннадійович 

7. Гаркун Влада Віталіївна 

8. Донченко Анастасія Михайлівна 



9. Жуган Варвара Євгенівна 

10. Ігнатьєва Єлізавета  Геннадіївна 

11. Корнєєв Іван Олександрович 

12. Лакомов Микита Володимирович 

13. Мельник Єлизавета Сергіївна 

14. Мідянко Галина Олександрівна 

15. Мірошниченко Назар Олександрович 

16. Михайлов Тимур Сергійович 

17. Остапець Сара Сергіївна 

18. Переверзєв Максим Олександрович 

19. Ратушна Валерія Андріївна 

20. Рисухіна Марія Іванівна 

21. Рижова Валерія Володимирівна 

22. Родкіна Софія Олександрівна 

23. Снопенко Софія Артемівна 

24. Суходулов Дмитро Андрійович 

25. Тхоренко Анастасія Михайлівна 

26. Уразовська Марта Віталіївна 

27. Урсол Ренат Олегович 

28. Ханжов Данило Вікторович 

29. Чудаков Вадим Олександрович 

30. Шапошнік Артем Вадимович 

31. Шевцова Анастасія Володимирівна 

32. Юшко Владислава Володимирівна 

4-Б 

1. Бурлак Анатолій Ігорович 

2. Варнавська Аріна Андрiїна 

3. Веремеϵнко Семен Святославович 

4. Вензовський Всеволод Анатолійович 

5. Горбань Дарина Денисівна 

6. Дем′яненко Владислава Максимівна 

7. Жихор Марія Олександрівна 

8. Зубков Максим Андрійович 

9. Карук Софія Дмитрівна 

10. Каменський Володимир Олексійович 

11. Колмикова Анжеліка Олександрівна 

12. Керкез Марія Олександрівка 

13. Лазарєв Богдан Сергійович 

14. Левадний Дмитро Володимирович 

15. Легенька Євгенія Дмитрівна 

16. Лорер Лев Олексійович 

17. Лизенко Дмитро Сергійович 

18. Лукін Ярослав Олександрович 

19. Маруженко Іван Михайлович 

20. Малтапар Юрій Костянтинович 

21. Осипова Ольга Андріївна 

22. Панаїт Алєся Вікторівна 



23. Пастухов Артем Сергійович 

24. Резніченко Іван Сергійович 

25. Смутко Софія Андріївна 

26. Тарасюк Єгор Ярославович 

27. Холодовська Вікторія Володимирівна 

28. Хоришман Олександр Олександрович 

29. Богданова Катерина Андріївна 

30. Цюпка Гліб Іванович 

 

 

4-В 

1. Белянін Едуард Олегович 

2. Вакулова  Альона Сергіївна 

3. Гавриленко Іван Олександрович 

4. Герасименко Дмитро Вікторович 

5. Гончаров Іван Олександрович 

6. Грига Павло Дмитрович 

  7.  Грицай Ілля  Владиленович 

8. Ізотов  Кирило Романович             

  9.Капустіна Олена Євгенівна 

  10 .Логвінова Стефанія Євгенівна 

11. Кирилов Станіслав Денисович 

12. Коваленко Дар’я Максимівна 

13.Косянчук Софія Володимирівна 

14. Кривунченко Валерій Олександрович 

15. Ляхов Ілля Олександрович 

16. Момот Марія Андріївна 

17. Носаль Марія Олександрівна 

1 8. Остапець Глорія Романівна 

19. Підбуртний Владислав Олександрович 

20 .Підгорний Богдан Олександрович 

21. Плигач Борис Олександрович 

22. Пурик Олександр Дмитрович 

23. Сєлємєнєва Поліна Володимирівна 

24 .Сіза Ганна Миколаївна 

25. Соболєв Олекандр Сергійович    

  26 .  Сунгуров    Максим Юрійович 

27. Талат Евеліна Олександрівна 

28. Танцура Віолета Віталіївна 

29.  Ярченко Артур Володимирович 

 

4-Г 

 

1. Андрєєва Альона Андріївна 

2. Бакланова Мирослава Вікторівна 

3. Безручко Кирило Дмитрович 

4. Васильченко Данііл Тимурович 



5. Вакула Богдан Романович 

6. Воронова Орина Андріївна 

7. Гаврилова Альона Артемівна 

8. Дудар Михайло Романович 

9. Журило Михайло Олександрович 

10. Коваленко Валерія Іванівна 

11. Кащеєва Євгенія Андріївна 

12. Коцаренко Вероніка Вікторівна 

13. Криваль Тимур Романович 

14. Кулік Віолета Віталіївна 

15. Курган Віталій Олександрович 

16. Лещінська Дар"я Юріївна 

17. Михайленко Іван Володимирович 

18. Плавніков Олексій Олексійович  

19. Нечволод Захар Олександрович 

20. Нецвітай Олександр Денисович 

21. Резнік Єгор Віталійович 

22. Решетняк Дмитро Юрійович 

23. Скриннік Анастасія Павлівна 

24. Сумін Марк Вадимович 

25. Сидоренко Єсенія Юріївна 

26. Трунов Владислав Олександрович 

27. Тьомін Тимур Едуардович 

28. Хижняк Тарас Сергійович 

29. Шабліна Діана Андріївна 

30. Чалий Ілля Павлович 

31. Усков Данило Денисович 

5-А 

 

1. Бєлоусова Олеся Сергіївна 

2. Бурлуцька Ганна Леонідівна 

3. Журавльова Анастасія Олексіївна 

4. Кореньков Михайло Сергійович 

5. Косенко Софія Геннадіївна 

6. Крупка Захар Антонович 

7. Кушинов Артем Петрович 

8. Кушинов  Микита Петрович 

9. Литвиненко Роман Геннадійович 

10. Лободєнко Микита Михайлович 

11. Маліков Артем Олексійович 

12. Овчарова Дарина Юріївна 

13. Павлюк Анастасія Олександрівна 

14. Пантелєєв Аркадій Ігорович 

15. Пасєчник Ганна Іванівна 

16. Перепелиця Марія Олександрівна 

17. Пікуль Поліна Дмитрівна 

18. Попова Альона   Ігорівна 



19. Старова Софія Василівна 

20. Тараканова Вікторія Андріївна 

21. Харченко Павло Костянтинович 

22. Чоломбитько Андрій Олександрович 

23. Шарова Ксенія Василівна 

 

5-Б 

1. Артемчук Євгенія Володимирівна 

2. Березовська Ксенія Романівна 

3. Бойко Ярослав Романович 

4. Бондаренко Валерія Володимирівна 

5. Бугайова Анастасія Олександрівна 

6. Васелега  Аліна Аїдівна 

7. Гнєзділова  Аліна  Павлівна 

8. Єфанов Володимир Володимирович 

9. Залодовський Давид Сергійович  

10. Ізюмська Олександра Дмитрівна 

11. Кобюк Валерія Денисівна 

12. Ковальчук Данііл Олегович 

13. Куроченко Катерина Сергіївна 

14. Лаврущенко Дмитро  Андрійович 

15. Мустафінова Анастасія Сергіївна 

16. Онищенко Єлизавета Сергіївна 

17. Полянський Герман Дмитрович 

18. Радченко Іван Євгенович 

19. Сластьонов Давид Зурабович 

20. Станіславова Анастасія Романівна 

21. Чмельов Максим Костянтинович 

22. Хомутова  Євгенія Олександрівна 

23. Яковенко Еліна Сергіївна 

5-В 

1. Богданов Іван Євгенович 

2. Боятюк Давид В’ячеславович 

3. Бутко Анна Андріївна 

4. Валітов Микита Вікторович 

5. Воробйова Катерина Дмитрівна 

6. Грицай Анастасія Олегівна 

7. Гуральник Максим Євгенійович 

8. Дроздова Вікторія Сергіївна 

9. Жбанов Микита Дмитрович 

10. Золотарьов Федір Володимирович 

11. Івашина Дар'я Олександрівна 

12. Карпенко Данило Сергійович 

13. Клєщов Іван Вікторович 

14. Ковальова Мирослава Романівна 

15. Ковтун Анастасія В’ячеславівна 



16. Костіна Марія Володимирівна 

17. Коцаренко Богдан Вікторович 

18. Кулачко В'ячеслав Олександрович 

19. Лагун Каміла Олександрівна 

20. Можарова Софія Миколаївна 

21. Нечитайло Данило Олександрович 

22. Погорєлов Ігнат Дмитрович 

23. Попович Владислава Анатоліївна 

24. Ревенко Альона Євгенівна 

25. Рохман Єгор Дмитрович 

26. Рохман Ілля Дмитрович 

27. Рубаннікова Ганна Дмитрівна 

28. Фесенко Валерія Михайлівна 

29. Шапошник Катерина Сергіївна 

5-Г 

1. Алфімов Руслан Юрійович 

2. Барсукова Анастасія Максимівна 

3. Горбунов Олександр Миколайович 

4. Єфанова Катерина Олександрівна 

5. Капустін  Євген Євгенович 

6. Курись Богдан Сергійович 

7. Ларіонова Дар΄я Сергіївна 

8. Ляшенко Святослав Вікторович 

9. Майба Артем Андрійович 

10. Мамотов Максим Миколайович 

11. Овраменко Максим Юрійович 

12. Олейнікова Ангеліна Артемівна 

13. Олексіна Владислава Олексіївна 

14. Очередько Микита Павлович 

15. Путненко Вікторія Артемівна 

16. Рудько Ілля Олександрович 

17. Самусенко Тетяна Денисівна 

18. Саідмурадов Гордій Олександрович 

19. Семьонова Ксенія Олексіївна 

20. Сикало Іван В’ячеславович 

21. Соловйова Анастасія Сергіївна 

22. Токмачов Іван Олександрович 

23. Трунов Єгор Миколайович 

6-А 

1 Волнянська Мірра Миколаївна 

2 Гиренко Кирило Романович 

3 Данько Іван Олександрович 

4 Керносенко Андрій Ігорович 

5 Копиця Аліна Олегівна 

6 Корженовський Олексій Олегович  



7 Курнишова Анастасія Данилівна 

8 Кутненко Микита Сергійович 

9 Кучер Марія Олександрівна 

10 Носаль Катерина Олександрівна  

11 Максимович Марко Антонович 

12 Підтинний Тимур Володимирович 

13 Пупкова Жанна Володимирівна 

14 Радченко Нікіта Миколайович 

15 Румянцев Владислав Денисович 

16 Рижкова Дар’я Анатоліївна 

17 Савін Марк Костянтинович 

18 Скрипка Тетяна Дмитрівна 

19 Скрипниченко Владислава Володимирівна 

20 Фесенко Юлія Едуардівна 

21 Тимченко Данило Андрійович 

22 Хрімлі Богдан Юрійович 

23 Якіна Наталія Олександрівна 

6-Б 

1. Булка Денис Андрійович 

2. Гусак Кристина Олександрівна 

3. Карпова Олена Володимирівна 

4. Коршунов Євгеній Юрійович 

5. Кубкіна Альона Євгеніївна  

6. Кудлай Ганна Сергіївна  

7. Кухар Софія Ігорівна 

8. Лещов Артем Дмитрович 

9. Лисянський Микита Максимович 

10. Лихолобов Едуард Едуардович 

11. Мандзюк Меліса Віталіївна 

12. Мосолов Максим Артурович 

13. Науменко Олександр Максимович 

14. Пазиняк Софія Тарасівна 

15. Полстяний Микола Олександрович 

16. Соколова Вікторія Андріївна 

17. Стародубцев Олександр Володимирович 

18. Стародубцев Олексій Володимирович 

19. Степенова Емілія Ярославівна 

20. Токмачова Аліна Олегівна 

21. Труфанова Анастасія Вікторівна 

6-В 

1. Белашов Данило Олександрович 

2. Вісягін Олексій Владленович 

3. Ганченко Олександра Сергіївна 

4. Говоров Георгій Вікторович 

5. Грибакін Віктор Андрійович 



6. Захаровська Дана Романівна 

7. Карабан Валерія Олексіївна 

8. Крепак Ірина Андріївна 

9. Круглякова Юлія Володимирівна 

10. Нікітіна Діана Олегівна 

11. Піскун Олександр Андрійович 

12. Подколзін Андрій Сергійович 

13. Рижов Владислав Андрійович 

14. Скулкін Юрій Богданович 

15. Соломін Ярослав Денисович 

16. Толкачова Єлізавета Юріївна 

17. Халабуда Катерина Олексіївна 

18. Чкана Олександр Євгенович 

6-Г 

1. Богаченко Олексій Романович 

2. Бондарев Олександр Михайлович 

3. Гайсін Ілля Олексійович 

4. Єгоров Віталій Вячеславович 

5. Касатова Анастасія Євгенівна 

6. Костянець Дмитро Сергійович 

7. Кудрявцев Іван Андрійович 

8. Курілов Тимофій Олександрович 

9. Кутова Ганна Сергіївна 

10. Мамошина Кристина Євгенівна 

11. Масаєва Кароліна Едуардівна 

12. Молчанова Ангеліна Євгенівна 

13. Павлов Ярослав Олександрович 

14. Потапенко Каріна Тарасівна 

15. Прудкий Владислав Ігорович 

16. Сахарова Юлія Ігоревна 

17. Скрипніков Ілля Данилович 

18. Станіславук Дмитро Вадимович 

19. Чернобай Олександр Дмитрович 

20. Шаповалов Ростислав Олександрович 

21. Шилін Дмитро Андрійови 

6-Д 

1. Бабушкіна  Еліна Олексіївна 

2. Білянська  Валерія Іванівна 

3. Богута Максим Сергійович 

4. Ведернікова Тетяна Володимирівна 

5. Водолазський Семен Сергійович 

6. Гордєєва  Анастасія Сергіївна 

7. Дорофєєва Анастасія Олексіївна 

8. Канаєв  Владислав Олександрович 

9. Крижний  Богдан Іванович 

10. Кузьменко Дар’я Дмитрівна 

11. Легенький Владислав Дмитрович 

12. Мамчур Костянтин Євгенович 

13. Орлова Наталія Ігорівна 

14. Погорєлова  Аліна Миколаївна  



15. Сечко Катерина Дмитрівна 

16. Тарасенко Аліна Ігорівна 

17. Трунов Олександр Миколайович 

18. Хвиль Тетяна Ігорівна 

19. Чиркова Марія Олександрівна 

20. Шабля Богдан Олексійович 

21. Шаповалов  Артем Олександрович 

22. Шарапов Данило Юрійович 

23. Щетинська  Діана Євгенівна 

7-А 

1 Агаджанян Софія Георгіївна 

2 Андрєєв Максим Сергійович 

3 Багма Владислав Валерійович 

4 Бірюкова Євгенія Олександрівна 

5 Болдирєва Ольга Артемівна 

6 Борисенко Катерина Олександрівна 

7 Борисова Олександра Андріївна 

8 Вєрьовка Єва Артемівна 

9 Гонтарєва Вікторія Артемівна 

10 Григорова Вероніка Андріївна 

11 Єфіменко Станіслав Андрійович 

12 Камленок Владислав Олексійович 

13 Коробцов Ілля Сергійович 

14 Корчагін Олексій Павлович 

15 Лаптінов Віктор Віталійович   

16 Лебедь Данило Сергійович 

17 Луговий Микита Володимирович 

18 Мустафа Іван Володимирович  

19 Науменко Ганна Вадимівна  

20 Пацай Давид Денисович  

21 Петров Олександр Олегович 

22 Підгорна Карина Олександрівна 

23 Пільтенко Юлія Олександрівна 

24 Полтавська Настасія Володимирівна 

25 Приходченко Катерина Геннадіївна 

26 Рибочка Ростислав Андрійович  

27 Терещенко Ілля Сергійович 

28 Тішкін Данило Валерійович 

29 Ткаченко Артем Олегович 

30 Толмачов Сергій Олександрович 

31 Шеховцов Кирило Андрійович 

32 .Шумська Валерія Олександрівна  

7-Б 

1 Баженов Олександр Дмитрович  

2 Бакланов Кирило Максимович 

3 Бєлянський Богдан Олександрович 

4 Бобров Артем Сергійович 



5 Велика Катерина Сергіївна  

6 Гарбуз Ангеліна Олександрівна  

7 Гордєєв Владислав Сергійович 

8 Гречишкіна Анастасія Юріївна 

9 Дмитренко Марина Вадимівна 

10 Залодовський Богдан Сергійович 

11 Коваленко Віра Дмитрівна  

12 Коломиціна Валерія Євгенівна  

13 Лозінський Ілля Сергійович 

14 Лизенко Марина Сергіївна 

15 Лисенко Анастасія Євгенівна 

16 Мащенко Марія Сергіївна 

17 Мірошниченко Павло Сергійович 

18 Морозов Микита Сергійович 

19 Пащенко Наталії Олексіївна 

20 Плєтєнцова Єлизавета Романівна 

21 Семікіна Дар’я Олегівна 

22 Сергієнко Костянтин Романович 

23 Стародубцева Юлія Сергіївна 

24 Устюгова Поліна Хамдірівна 

25 Чабан Владислав Анатолійович 

26 Чумак Єлизавета Андріївна 

7-В 

1 Бережний Владислав Євгенович 

2 Великий Олександр Олексійович 

3 Водолазська Анжела Віталіївна 

4 Єманова Альона Сергіївна 

5 Єршов Владислав Олександрович 

6 Зубкова Катерина Юріївна 

7 Зубарєва Ярослава Юріївна 

8 Ігнатьєв Олексій Геннадійович 

9 Ізмайлова Ангеліна Вячеславівна 

10 Лушников Єгор Олегович 

11 Лєвічева Аліна Дмитрівна 

12 Мамаєв Олександр Володимирович 

13 Мірошниченко Анастасія В’ ячеславівна 

14 Міхлік Максим Васильович 

15 Олійник Євген Олександрович 

16 Панов Руслан Віталійович 

17 Палій Валерія Володимирівна 

18 Псота Юлія Сергіївна 

19 Романенко Олександр Дмитрович 

20 Сидоренко Владислав Андрійович 

21 Ступка Анастасія Владиславівна 

22 Темнохудов Сергій Малхазович 

23 Трегубова Анастасія Володимирівна 

24 Чурилов Арсеній Дмитрович 



25 Шикоренко Андрій Олександрович 

 

7-Г 

1. Бочаров Ярослав Олександрович  

2. Булаткіна Катерина Олегівна  

3. Вдовенко Карина Андріївна 

4. Вященко Марина Миколаївна 

5. Гавришків Владислав Акмалович  

6. Горобинський Кирило Миколайович 

7. Джафаров Дамір Єлчинович 

8. Дроздович Марк Олександрович 

9. Єлфімов Валерій Олексійович 

10. Журавльова Маргарита Дмитрівна 

11. Ільминська Ольга Віталіївна 

12. Калашніков Вячеслав Русланович  

13. Карпенко Дмитро Юрійович 

14. Крючков Святослав Ігорович 

15. Лахманець Олександр Вадимович 

16. Лисенко Степан Андрійович  

17. Павлова Віолета Олександрівна 

18. Приходченко Валерія Романівна 

19. Салахутдінова Єлизавета Вікторівна 

20. Сало Дар’я Євгенівна  

21. Селіхов Ілля Ігорович 

22. Сокорев Владислав Олексійович 

23. Степаненко Ксенія Ігорівна 

24. Хижняк Богдан Сергійович 

25. Якимець Олександр Максимович 

26. Якубов Даніель Сімантов 

 

8-А 

1 Басарєва Олена Олексіївна 

2 Бобровський Владислав Сергійович 

3 Болдирєва Лоліта Максимівна 

4 Бутко Ксенія михайлівна 

5 Дорошенко Анастасія Валеріївна 

6 Кочина Ілона Миколаівна 

7 Кравцова Єлизавета Олексіївна 

8 Новосьолова Кристина Володимирівна 

9 Пономарьова Катерина Олександрівна 

10 Скриннік  Діана   Едуардівна 

11 Скрипка Ірина Дмитрівна 

12 Соловйова Анастасія Іванівна 

13 Фесенко Валерія Едуардівна 

14 Харченко Ілля  Костянтинович 

15 Ходжо Андрій Дмитрович 

16 Черемісіна Марія Сергіївна 



17 Черних Антон Олексійович 

18 Щербина Ганна Ігорівна 

19 Юшкевич Олексій  Сергійович 

20 Яшин Гліб Едуардович  

21 Ященко Ольга Олександрівна 

 

8-Б 

1 Карпов Артур Романович  

2 Литвінова Юлія Сергіївна 

3 Міронов Владислав Станіславович 

4 Науменко Олексій Максимович 

5 Пономарьов Михайло Артемович 

6 Попова Тетяна Андріївна 

7 Скорюпіна Марія Володимирівна 

8 Славинський Всеволод Миколайович 

9 Сосновський Ілля Олександрович 

10 Тарарака Дар’я Олегівна 

11 Третяк Дмитро   Юрійович 

12 Удодова Катерина Олександрівна 

13 Удодова Тетяна Олександрівна 

14 Хоменко Кирило Андрійович 

15 Хоришман Марія Олександрівна 

16 Хрипун Аліна Сергіївна 

17 Чепеленко Єлизавета Денисівна 

18 Черепанцева Аліна Сергіївна 

19 Чернікова Анастасія Денисівна 

20 Швачка Ганна Сергіївна 

21 Шикаренко Аліна Юріївна 

22 Шрамко Дар'я Сергіївна 

23 Ярошенко Валерія Володимирівна 

  

8-В 

1 Бондарев Владислав  Олександрович 

2 Василенко Марія Анатоліївна 

3 Гончаренко Влада Іванівна 

4 Джафарова Фатіма Араз -кизи 

5 Дремлюга Аліна Андріївна 

6 Журавель Іван  Вікторович 

7 Задорожна Ольга Вікторівна  

8 Каленюк Анастасія Сергіївна 

9 Кафтанов Євген Володимирівна 

10 Кітаєв Іван Назарович 

11 Кисельов Давид Давидович 

12 Клєщов Данііл Дмитрович 

13 Костіна Дар’я Анатоліївна 

14 Копиця Анатолій Сергійович 

15 Палюк Микола Миколайович 



16 Попова Дар’я Володимирівна 

17 Токарєва Єлизавета Костянтинівна 

18 Троян Анастасія Сергіївна 

19 Урсол Вікторія Леонідівна 

20 Чехута Олексій Дмитрович 

21 Шацков Михайло Володимирович 

 

8-Г 

1 Богачов Данило Андрійович 

2 Борис Роман  Романович 

3 Бутко Микита Андрійович 

4 Верзілов Данило Олексійович 

5 Гавришків Олександр Сергійович 

6 Даниленко Єгор Артемович 

7 Дмитренко Ірина Сергіївна 

8 Золотаренко Дар’я Дмитрівна 

9 Корольова Анастасія Романівна 

10 Ларін Андрій Миколайович 

11 Матвієвський Владислав Валерійович 

12 Мєдвєдєв Олексій Віталійович      

13 Носачов Дмитро Євгенович  

14 Прилипа Давид Юрійович 

15 Рохман Сергій Андрійович 

16 Скорик Данило Миколайович 

17 Толмачов Олексій  Володимирович 

18 Шаповал Анастасія Миколаївна 

 

10-А 

1 Асєєва Ганна Сергіївна 

2 Абрамова Яна Миколаївна 

3 Балагура Аліна Олександрівна 

4 Болог Анастасія Адамівна 

5 Бугло Владислав Миколайович 

6 Воропаєв Максим Андрійович 

7 Гаврішків Ольга Олександрівна 

8 Галішевський Олександр Олександрович 

9 Дерев’янко Максим Андрійович 

10 Керносенко Ольга Ігорівна 

11 Литвиненко Максим Олександрович 

12 Лавриненко Ольга Расимівна 

13 Отченашенко Вікторія Андріївна 

14 Панчищенко Максим Дмитрович 

15 Середюк Іван Олександрович 

16 Скрипкін Михайло Сергійович 

17 Товмасян Марія Суматовна 

18 Чабан Владіслав Сергійович 

19 Шестаков Ілля Костянтинович 



 

10-Б 

1 Варава Дар’я Ігорівна 

2 Варченко Єлизавета Олегівна  

3 Верзілова Тетяна Олексіївна 

4 Гриб Вадим Віталійович 

5 Даниленко Марія Василівна 

6 Загорський Андрій Сергійович 

7 Захльоба Софія Геннадіївна 

8 Есауленко Микита Васильович 

9 Каліхман Тимофій Юрійович 

10 Козьміна Ганна Борисівна 

11 Костюченко Євген  Олександрович 

12 Костюченко Поліна Олександрівна 

13 Лісюткіна Валентина Олексіївна 

14 Літвінова Кароліна Олексіївна 

15 Мирошенкова Яна Миколаївна 

16 Сабаляускайте Олена Олександрівна 

 

2. 1. На підставі п. 2 Порядку переведення допустити до складання ДПА за курс 

базової загальної середньої освіти учнів 9-х класів у складі  

 

9-А 

 1. Алтанець Данііл Олександрович 

2. Бакаєв Кирило Романович 

3. Бартенєв Олександр Олександрович 

4. Гайворонська Дар’я Володимирівна 

5. Гєрасєва Поліна Анатоліївна 

6. Гринь Ганна Андріївна 

7. Гудь Вікторія Олександрівна 

8. Заіка Альбіна Романівна 

9. Іванов Владислав Віталійович 

10.  Каменська Анастасія Олексіївна 

11. Кирилов Ілля Павлович 

12. Кокорєв Влас Олексійович 

13. Коршикова Ольга Сергіївна 

14. Косаренко Уляна Олександрівна 

15. Криволапова Аліка Віталіївна 

16. Львова Анастасія Вадимівна 

17. Ляхов Кирило Олександрович 

18. Маруженко Марія Михайлівна 

19. Михайський Михайло Владиславович 

20. Мірошниченко Євгеній Олександрович 

21. Ніта Ганна Валеріївна 

22. Одайник Дар'я Романівна 



23. Перепелиця Дар'я Олегівна 

24. Пилипенко Катерина Олексіївна   

25. Пінтак Сніжана Олександрівна 

26. Риндін Прохор Юрійович 

27. Сердюков Микита Андрійович 

28. Сичов Владислав Сергійович 

29. Таранова Анна Сергіївна 

30. Чищева Світлана Дмитрівна 

 

9-Б 

1 Багратіоні Кристина Зурабівна 

2 Єгоров Ілля Віталійович 

3 Єлисеєва Ганна Станіславівна 

4 Єнальєва Ганна Сергіївна 

5 Калинич Дмитро Петрович 

6 Клименко Катерина Сергіївна 

7 Колот Ілля Юрійович 

8 Комісаренко  Ілля Миколайович 

9 Краснопьор Дар'я Валеріївна 

10 Купіна Марія Михайлівна 

11 Лазурко Ксенія Олександрівна 

12 Махінько Катерина Ігорівна 

13 Мозговий Євген Ігорович 

14 Прядченко Діана В'ячеславівна 

15 Пятушко Руслана Анатоліївна 

16 Томайли Гліб Михайлович 

17 Томайли Елеонора  Михайлівна 

18 Трунов Пилип Максимович 

19 Шаров Мирослав Олександрович 

 

9-В  

1. Біловолов Евген Сергійович 

2. Вареннє Денис Ратиборович 

3. Височін Артем Андрійович 

4. Вірьовка Артур Артемович 

5. Головін Сергій Миколайович 

6. Губарєва Марія Володимирівна 

7. Жуков Микита Сергійович 

8. Зеленяк Данило Вячеславович 

9. Інжеваткін Богдан Павлович 

10. Іщук Ілля Сергійович 

11. Клочанова   Маргарита Ігорівна 

12. Кунченко Максим Юрійович 

13. Левинський Євгеній Павлов 

14. Лютиков Данило Вячеславович 

15. Мухін Владислав Романович 

16. Омельчук Михайло Костянтинович 



17. Посохова Дар’я Дементїївна 

18. Передерій  Катерина Олександрівна 

19. Піскун Даніїл Олександрович 

20. Поповцева Віолета Костянтинівна 

21. Федотенко Артем Денисович 

22. Фросіна  Вікторія  Олександрівна 

23. Шарапова Альона Юріївна 

 

3  На підставі річного оцінювання та згідно наказом МОНУ від 11.12.2000 «Про 

затвердження Положення про Похвальний лист «За високі досягнення у навчанні «та 

Похвальну грамоту « За високі досягнення  у вивченні окремих предметів» та наказу 

МОНУ від 07.02.2012 р.  № 115 « Про внесення змін до  Положення про Похвальний лист 

«За високі досягнення у навчанні»   та Похвальну грамоту « За високі досягнення  у 

вивченні окремих предметів»  нагородити Похвальним листом за високі досягнення у 

навчанні  таких  учнів: 

1. Бритік Валерія Юріївна -2 –А 

2. Волков Іван Васильович-2 –А 

3. Дерев’янко Михайло Юрійович -2 –А 

4. .Качкіна Уляна Олексіївна-2 –А 

5. .Полстяна Надія Олександрівна-2 –А 

6. .Саблінська Софія Володимирівна -2 –А 

7. Штаній Нікіта Євгенович -2 –А 

8. Булка Поліна Іванівна-2 –Б 

9. .Волков Єгор Володимирович -2 –Б 

10. Єнальєва Катерина Сергіївна-2 –Б 

11. Осовський Ярослав Максимович -2 –Б 

12. Плутенко Всеволод Вячеславович  -2 –Б 

13. Пономарьова Мілана Олександрівна-2 –Б 

14. Чумак Гліб Юрійович -2 –Б 

15. Бєлан Богдан Віталійович – 2-В 

16. Зав’ялова Ілона Андріївна– 2-В 

17. Кошарний Сергій Володимирович– 2-В 

18. Морозов Іван Сергійович– 2-В 

19. Недопьокіна Марія Едуардівна– 2-В 

20. П’ятих Владислава Романівна – 2-В 

21. Бєлах Дар’я Максимівна-2-Г 

22. Войтишен Єгор Володимирович-2-Г 

23. Олефіренко Дмитро Вікторович-2-Г 

24. Безручко Артем Вячеславович – 2-Д 

25. Матюшко Поліна Ігорівна  – 2-Д 

26. Говоров Демид Дмитрович – 2-Д 

27. Абакумова Анна Андріївна – 3-А 

28. Гончарова Поліна Олександрівна – 3-А 

29. Губарєв Іван Вікторович – 3-А 

30. Кузнєцова Олександра Іванівна – 3-А 

31. Куманікіна Даріна Андріївна – 3-А 



32. Литвинюк Софія Дмитрівна – 3-А 

33. Пєший Захар Сергійович – 3-А 

34. Ремігайло Анастасія Андріївна – 3-А 

35. Терещенко Анастасія Михайлівна – 3-А 

36. .Хомичова Ангеліна Сергіївна – 3-А 

37. Шишкіна Христина Дмитрівна  – 3-А 

38. Бикова Аліса Сергіївна -3-Б 

39. Бутенко Іван Олександрович-3-Б 

40. Бухенський Єгор Дмитрович-3-Б 

41. Нечитайло Єгор В’ячеславович-3-Б 

42. Фоменко Маргарита Олексіївна-3-Б  

43. .Хомич Владислав Олександрович-3-Б   

44. .Карапута Емілія Едуардівна -3-В 

45. Куряча Мілена Миколаївна 3-В 

46. Марфутенко Анастасія Миколаївна3-В 

47. Яковенко Олександра Сергіївна 3-В 

48. Масалітіна Дарина  Юріївна -3-Г  

49. Бутова Даріна Сергіївна – 3-Д 

50. Дерябіна Ярина Сергіївна – 3-Д 

51. Бешенко Анастасія Віталіївна -4-А 

52. Буйновська Альбіна Олександрівна - 4-А 

53. Переверзєв Максим Олександрович-4-А 

54. Ратушна Валерія Андріївна4-А 

55. Жуган Варвара Євгенівна 4-А 

56. Родкіна Софія Олександрівна 4-А 

57. Мельник Єлизавета Сергіївна 4-А 

58. Жихор Марія Олександрівна-4-Б 

59. .Варнавська Аріна Андріївна-4-Б 

60. Панаїт Алєся Вікторівна -4-Б 

61. Лорер Лев Олексійович-4-Б 

62. Лазарєв Богдан Сергійович-4-Б 

63. Момот Марія Андріївна – 4-В  

64. Сіза Ганна Миколаївна – 4-В 

65. Носаль Марія Олександрівна -– 4-В 

66. Воронова Орина  Андріївна – 4-Г 

67. Криваль  Тимур Романович 4-Г 

68. Бєлоусова Олеся Сергіївна  – 5-А 

69. Пікуль Поліна Дмитрівна  -5-А 

70. Куроченко Катерина Сергіївна – 5-Б  

71. Бутко Анна Андріївна – 5-В 

72. Рудько Ілля Олександрович- 5 -Г 

73. Тимченко Данило Андрійович – 6-А 

74. Носаль Катерина Олександрівна – 6-А 

75. Рижкова Дар’я Анатоліївна – 6-А 

76. Якіна Наталія Олександрівна – 6-А 

77. Лихолобов Едуард Едуардович -6-Б 

78. Захаровська Дана Романівна – 6-В 



79. Нікітіна Діана Олегівна– 6-В 

80. Шилін Дмитро Андрійович  – 6-Г 

81. Єгоров Віталій Вячеславович -6-Г 

82. Ведернікова Тетяна Володимирівна -6-Д 

83. Дорофєєва Анжеліка Олексіївна -6-Д 

84. Орлова Наталія Ігорівна-6-Д  

85. Щетинська Діана Євгенівна -6-Д 

86. Великий Олександр Олексійович – 7-В 

87. Басарєва Олена Олексіївна – 8-А 

88. Бутко Ксенія Михайлівна – 8-А 

89. Болдирєва Лоліта Максимівна  – 8-А 

90. Пономарьова Катерина Олександрівна  – 8-А 

91. Науменко Олексій Максимович – 8-Б 

92. Дремлюга  Аліна Андріївна – 8 –В 

93. Товмасян Марія Сумбатівна -  10-А 

94. Скрипкін Михайло  Сергійович - 10-А 

 

4. Класним керівникам 1-х класів скласти характеристики  з вербальним оцінюванням  

навчальних умінь і навичок учнів, розмістити  ці характеристики  в особових справах 

учнів, ознайомити батьків з цими характеристиками . 

5.Класним керівникам 2-8 х, 10-го класів видати учням  табелі успішності, в яких 

відображаються результати їх річного оцінювання, внести відомості про нагородження 

Похвальним листом до особових справ учнів. 

6. Розмістити даний наказ на офіційному сайті школи упродовж п’яти робочих днів з 

дати його прийняття . 

7. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на Цуканову О.В., заступника 

директора з НВР. 

 

Директор школи                                                   Г.М.Никифоренко  

З наказом ознайомлена 

Цуканова О.В. 

 


